
 

  

 

 
Ministero dell’ istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZANICA 

Via Serio n.1/A - 24050 Zanica 

C.F.: 95118880160 – C.M.: BGIC89300Q 
Tel: 035 670728 Fax: 035671653 – https://www.iczanica.edu.it 

Codice Univoco Ufficio: UFV693 

                  e-mail uffici: bgic89300q@istruzione.it   p.e.c.: bgic89300q@pec.istruzione.it  
 

 

 

 

Prot 1772/6.1.a 
Zanica 17/05/2020 

 

All’albo dell’Istituto Comprensivo 
Sito : www.iczanica.edu.it 

 

 
 

Oggetto: pubblicazione delibera collegio dei docenti  

Si affigge all’albo dell’Istituto Comprensivo la 
 

Delibera n. 32 

Riguardante l’adesione all’Avviso PON 4878 del 17/04/2020 - Asse II 

– Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo 

Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 

favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Lucia dott.ssa PERRI) 

Firma ai sensi del CAD e norme correlate  



 

  

 

 
Ministero dell’ istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZANICA 

Via Serio n.1/A - 24050 Zanica 

C.F.: 95118880160 – C.M.: BGIC89300Q 
Tel: 035 670728 Fax: 035671653 – https://www.iczanica.edu.it 

Codice Univoco Ufficio: UFV693 

                  e-mail uffici: bgic89300q@istruzione.it   p.e.c.: bgic89300q@pec.istruzione.it  
 

 

 

 
 

 

Delibera n. 32  del giorno 23/04/2020. 
A seguito della lettera di convocazione del giorno 16/04/2020 con Prot. 1520/2.3.a si è tenuta in modalità on line la 

seduta del Collegio dei docenti. , presieduta dal Dirigente Scolastico,  prof.ssa  Lucia Perri. 
 

Il Collegio dei docenti   
Vista l’articolo 120,c .2  del  D.L 18/20 

 VISTO il DPR 8 marzo 1999 n.275 ; 
Visto che l’ Avviso rientra negli interventi dell'ASSE II "Infrastrutture per l'istruzione" finanziati dal FESR (Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale) 

 

DELIBERA 

All’unanimità dei voti espressi in forma palese L’adesione all’avviso 4878 del 17/04/2020 

- FSER Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 

scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali 
ed interne” 

 Il Dirigente scolastico 
 Lucia Perri* 
 *Firma digitale ai sensi del Cad e norme correlate. 

 

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, comma n. 7, del D.P.R. n. 275/1999 è ammesso reclamo allo stesso consiglio 
entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e 
contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 
rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 


		2020-05-18T11:57:04+0200
	PERRI LUCIA




